様式第１３号（第１２条関係）

年　　月　　日

　北杜市長　　　　　　様

請求者　一時避難所名
　　　　　　　　住　　所
代 表 者
　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

北杜市一時避難所改修支援事業費補助金概算払交付請求書

年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定された北杜市一時避難所改修支援事業費補助金の概算払を受けたいので、北杜市一時避難所改修支援事業費補助金交付要綱第１１条第４項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　一時避難所名
２　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　円
　　内訳
	補助金交付決定額①
	今回概算払請求額②
	差引額　①－②＝③
	備考

	円
	円
	円

３　概算払い請求の理由
４　支払先
　　　振込先金融機関名
　　　支店名等
　　　預金種別(普通・当座)
　　　フリガナ
　　　口座名義
　　　口座番号
[bookmark: _GoBack]